



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/01-2025/01/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000059	Zerbitzua	3.194,40	ACTURA ART GLOBAL S.L.	Igartza Musika zikloa programatzea	15
2025000062	Zerbitzua	3.146,00	ACTURA ART GLOBAL S.L.	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2025000075	Zerbitzua	1.101,10	ADEKUA SEGURIDAD, S.L	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000046	Zerbitzua	401,50	ALARA BIK SL	Irakurzaletasuna bultzatzeko kanpaina prestatu	15
2025000096	Hornidura	385,00	ALARA BIK SL	"Sano eta bapo" ipuin kontaketa kontratatu	Urte batetik beherakoa
2025000063	Zerbitzua	4.235,00	ALBOUGA PRODUKZIOAK, S.L.U.	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2025000084	Hornidura	3.630,00	ALQUILERES TXINDOKI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000103	Zerbitzua	2.420,00	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	365
2025000052	Zerbitzua	2.200,00	ANSORENA LEGARRA KATALIN	Haur antzerkia programatzea	15
2025000047	Hornidura	46,79	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Astearteko azokako postuetakoei kafesnea ematea	30
2025000007	Zerbitzua	179,08	BARANDIARAN MIKEL	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000051	Zerbitzua	1.200,00	BENTAZAHARREKO MUTIKO ALAIK	Otsailaren 5ean kaleak musikarekin girotea	30
2025000042	Hornidura	31,00	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	"Bertsolari" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000101	Zerbitzua	4.235,00	BULEGOAK,S.A.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2025000026	Hornidura	50,00	CAIMAN EDICIONES SL	"Caiman cuadernos de cine" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000010	Zerbitzua	100,00	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA S.L.	Tokiko Sektore Publikoko berrikuntzari buruzko jardunaldiak	Urte batetik beherakoa
2025000067	Hornidura	78,00	COOPERATIVA EDITORIAL S. COOP	"Hordago _El Salto" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000069	Obra	2.348,97	CRISTALERIA EPI KRISTALDEGIA, S.L.	EZBEHARRAK	60
2025000060	Zerbitzua	1.331,00	DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2025000105	Zerbitzua	3.172,40	DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS	Loinazko San Martín eguneko hamaiketakoa Kofradikideentzat	30
2025000031	Hornidura	4.840,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000032	Hornidura	605,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000033	Hornidura	3.630,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000034	Hornidura	1.210,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2025000090	Hornidura	1.815,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000025	Hornidura	342,00	EDICIONES EL PAÍS, S.L.	"El País" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000014	Hornidura	4.000,00	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	Literatura berriak erosi "Txalaparta" argitaletxearen bitartez	Urte batetik beherakoa
2025000115	Hornidura	1.500,00	EDUCA MULTIMEDIA 2002 S.L.	Haur eta helduentzat ikus-entzunezko materiala erostea	Urte batetik beherakoa
2025000023	Hornidura	451,80	EL DIARIO VASCO	"El Diario Vasco" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000110	Hornidura	707,58	EL DIARIO VASCO	El Diario Vasco egunkariaren 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000107	Hornidura	20,00	EME KOMUNIKAZIOA KOOP. ELK. TXIKIS	"Pikara magazine" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000045	Zerbitzua	1.228,94	EMUN KOOP. E.	Euskararen sustapena	30
2025000083	Hornidura	4.840,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2025000091	Hornidura	4.840,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	karburanteak	Urte batetik beherakoa
2025000040	Hornidura	652,34	EUN SISTEMAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000011	Hornidura	495,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	Berria egunkariaren 2025eko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000065	Hornidura	495,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	Berria egunkariaren 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000109	Zerbitzua	495,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	Berria egunkariaren 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000028	Hornidura	33,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	"Aizu" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000073	Zerbitzua	3.473,18	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA:ZERBITZU OROKORR AK	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/01-2025/01/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000053	Zerbitzua	2.365,00	GARAIZABAL PILDAIN IMANOL	Haur antzerkia programatzea	15
2025000017	Hornidura	3.000,00	GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING	"Garoa" liburu dendako literatura nobedadeak erostea	Urte batetik beherakoa
2025000029	Hornidura	35,00	GAZTEZULO	"Gaztezulo" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000018	Zerbitzua	10.207,71	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	ANIMALIEN OSASUNA	Urte batetik beherakoa
2025000016	Hornidura	3.000,00	GIPUZKOAKO ELKAR XXI, S.L.	"Elkar" liburu dendako material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2025000039	Zerbitzua	121,00	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	2025EKO AURREKONTUAREN ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025000070	Zerbitzua	10.954,13	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Udalaren ekimenen berri emateko informazio edukien kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2025000106	Zerbitzua	30,25	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Auzo Taxi programaren onuradun txartela inprimitzea	Urte batetik beherakoa
2025000104	Hornidura	808,28	GOISYSTEM S.L. 2022	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000114	Hornidura	6.050,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatikako hardware eta konponente beharren hornidura.	Urte batetik beherakoa
2025000008	Zerbitzua	1.197,90	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Igartza musika zikloa antolatzea	15
2025000043	Hornidura	569,91	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokako bonuak egitea eta inprimatzea	30
2025000035	Hornidura	1.452,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	365
2025000036	Hornidura	2.420,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000089	Zerbitzua	1.217,26	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina programatu	15
2025000004	Zerbitzua	2.232,45	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Udaleko eskuorrien diseinua: egutegia, antzerki garaia, udazken kulturala, Urbietza, Igartza musika kartelak, irakurzaletasuna	5
2025000027	Hornidura	31,50	HEARST	"Fotogramas" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000092	Zerbitzua	242,90	IGARTUA SAN MIGUEL ALFREDO	Zamalkada aurrera eramatea	Urte batetik beherakoa
2025000037	Zerbitzua	2.057,00	INGENIERIA DE TRAFICO S.L.	Zaldizurretako biribilgunean autobus geltokia eta egonaldi eremu bat gauzatzeko azterketa	Urte batetik beherakoa
2025000108	Zerbitzua	992,20	INZA MIHURA,ALBERTO	Zamalkada aurrera ateratzea	Urte batetik beherakoa
2025000116	Zerbitzua	514,25	INZA MIHURA,ALBERTO	Otsailaren 5eko kapituluaren sonozazio lanak	30
2025000093	Zerbitzua	358,16	IRAOLA ARANBURU JOSE MARIA	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000066	Hornidura	49,00	IRRIEN LAGUNAK, S.L.	"Irrien lagunak" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000021	Zerbitzua	1.661,69	IRTEERA 2222 S.L.	Herri lasterketen sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000072	Zerbitzua	1.872,60	ITELAZPI, S.A.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000015	Hornidura	3.000,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	"Mirentxu" liburu dendan material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2025000078	Hornidura	60,00	JAKIN FUNDAZIOA	"Jakin" aldizkariko urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000013	Zerbitzua	605,00	KATTALIN ERRETEGIA	Olentzero eta Mariren etorrera antolatu	15
2025000041	Hornidura	192,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	"Argia" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000002	Zerbitzua	1.331,00	KOSKOLA TXARANGA	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000056	Zerbitzua	6.171,00	LA DRAMATICA ERRANTE	Antzerki Garaia Zikloa antolatzea	15
2025000100	Zerbitzua	12.100,00	MAKELSAKO GIPUZKOA, S.L.	FUNTZIO ANITZEKOAK EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2025000020	Zerbitzua	5.236,88	MENDEZ MARTIN ZORIONE	Jabetze ikastaroak eskeintzea	Urte batetik beherakoa
2025000009	Zerbitzua	150,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Bertako produktuen urtarileko azokan tailerra ematea	Urte batetik beherakoa
2025000074	Zerbitzua	610,71	MOVISTAR PROSEGUR ALARMAS SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000112	Zerbitzua	12.373,46	MUJIKA ZABALETA XABIER	Oriamendi 4ko lokala eraberritzeko proiektua idaztea eta obra zuzendaritza kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2025000048	Zerbitzua	875,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	Kantujiraren itereak bultzatzea	15
2025000095	Zerbitzua	172,50	OLAUSA 2018 SL	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000111	Hornidura	3.630,00	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000057	Zerbitzua	484,00	PASCUAL FLORES JOSUÉ	Igartza Musika zikloa programatzea	15



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/01-2025/01/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000068	Hornidura	17.424,00	PEREZ SEPTIEN MIGUEL	Musika Eskolako birgaitzearen proiektu idazketa eta obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2025000006	Zerbitzua	2.310,00	PRODUCCIONES CULTURALES S.L.	Haur antzerkia antolatzea	15
2025000044	Hornidura	104,90	RBA REVISTAS, S.L.	"Cuernpemente" eta "National Geographic" aldizkarien urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000102	Hornidura	1.452,00	REPSOL BUTANO SA	MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	365
2025000099	Zerbitzua	7.986,00	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2025000071	Hornidura	349,05	SEÑALES GIROD, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2025000076	Zerbitzua	3.025,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2025000077	Hornidura	968,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	GARBIKETA PRODUKTUAK	365
2025000088	Hornidura	732,62	SIETE LIBROS, S.L.U.	"Sietelibros" argitaletxeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000113	Zerbitzua	9.016,92	SOFTWAREONE SPAIN S.A.	2025erako GSUITE lizentzien kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2025000058	Zerbitzua	3.993,00	SOKHEN ABANGORDIA KULTUR ELKARTEA	Igartza musika zikloa programatzea	15
2025000049	Zerbitzua	1.815,00	SOL IDEAS MUSICA Y MAS S.L.	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2025000012	Zerbitzua	40,00	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	Euskararen erabilera sustatzea	30
2025000087	Zerbitzua	3.400,10	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP, SL	Azokaren inguruko urte osoko publizitatea	30
2025000001	Hornidura	45,91	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Azokako tailerretarako mantela erostea	30
2025000019	Hornidura	1.101,10	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	JANTZIAK UDALTAINGOA	Urte batetik beherakoa
2025000022	Hornidura	660,00	TAI GABE DIGITALA S.L.	"Gara" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000094	Hornidura	27,00	TAI GABE DIGITALA S.L.	"ETORKIZUNEN ARTEFAKTUA. La vida de un país desde el periodismo vasco. 1977-2024" liburua erostea	Urte batetik beherakoa
2025000050	Zerbitzua	2.904,00	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	udal agendaren informazioaren hedapena, 12 ale 2025ean	Urte batetik beherakoa
2025000064	Zerbitzua	4.954,95	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000054	Zerbitzua	5.142,50	TANTTAKA TEATROA, S.L.	Antzerki Garaia zikloa programatzea	15
2025000055	Zerbitzua	4.222,90	TANTTAKA TEATROA, S.L.	Antzerki Garaia zikloa programatzea	15
2025000038	Zerbitzua	1.210,00	TECNIKRONOS,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000098	Zerbitzua	1.754,50	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2025000085	Zerbitzua	1.713,36	TK ELEVADORES ESPAÑA. SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000086	Zerbitzua	605,00	TK ELEVADORES ESPAÑA. SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000005	Zerbitzua	5.082,00	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki garaia antolatzea	15
2025000003	Zerbitzua	302,50	TXIMELA,S.A.	Zamalkada antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000079	Hornidura	12.100,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000080	Hornidura	2.420,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000081	Hornidura	847,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2025000082	Hornidura	1.210,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2025000024	Hornidura	412,80	URGULL 2004, S.A.	"Noticias de Gipuzkoa" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000030	Zerbitzua	816,75	YELL PUBLICIDAD,S.A.SOCIEDAD UNIPERSONAL	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA: ZERBITZU OROKORRA	365
2025000061	Zerbitzua	600,00	ZIRIPOT EUSKAL FOLKLORE TALDEA	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2025000097	Zerbitzua	1.240,25	ZIRKUGINTZA KOOP ELK TXIKIA	Otsailak 5eko programazioan haurrentzako eskaintza aurrera ateratzea	Urte batetik beherakoa